3awwuTa bamnepa

y

l'Sw s

ApTukyn: R.2308.009 3awwuTa 3agHero 6amnepa d57 ckoba

KpoHLWWITelH neBblit
Ky3oB: Bce
Noa Bbinycka: 2015 §
O6bem paBurarens: Bce Ll Y . -
Tun KNN: Bce Waii6a 10

Waib6a 10 np.

BoT M10x1,25x35 | /
Waii6a 10

1. - KpoHwTeiH npasbii LWait6a 10 np.
2.bonTt M10x1,25x35.....c........ 4 W

S AUaWBA 10 qvimvmvenmsnsion 12 Wt

4.Ulanba npyxuHHasa 10........... 8 uwr.

B.TaMRa MAW.cossvinmmminsiasns 4 T,

6.KpOHWTENH NpPaBbiM......cccn.... 1 Wr.

7 .KpPOHWTENH NEBbLIN....vvvvvnrnnnn 1 Wr.

', Bont M10x30
LWaiba 10

1. YCTAaHOBUTb KPOHLITENHbI HA WITaTHblIe pe3b60Bble OTBEPCTUSA B IOHXEPOHAX 3aAHEeN 4acTu aBToMobuna npm noMoLm
6ontoB M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).

2. 3akpenuTb 3awmnTy 6amnepa Ha YCTAaHOBNEHHbIX KpOHWTenHax rnpu nomowm 6ontos M10x30. OTperynupoBaTthb
nonoxeHue 3awmnTel 6amnepa.

3. 3aTaHYTb Bce pe3bboBble coegnHeHUs. He ucnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM).



Puc.1

Puc.2



	R.2308.009_21_NL
	R.2308.009_22_NL

